АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2022 № 257

О проведении районного конкурса Организаций
потребительского рынка и услуг

В рамках реализации Положения о районном конкурсе Организаций
потребительского рынка и услуг, утвержденного постановлением Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 16.10.2015г. № 228
(далее – Положение), Администрация Сосновского муниципального района
Нижегородской области постановляет:

1.Провести районный конкурс Организаций потребительского рынка и услуг
(далее – Конкурс) по итогам 2021 года в соответствии с Положением.

2.Управлению экономического развития Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Е.Ю.Ремизова) осуществлять
прием материалов на Конкурс с 08 июля по 20 июля 2022 года (включительно).

3.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на
начальника управления экономического развития Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Е.Ю.Ремизова).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области, начальника Финансового управления Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Т.Г.Зудова).

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин